
 
УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 08 жовтня 2021 року                                                                                           № 275 

м. Городня 

 

Про встановлення тарифів 

на теплову енергію, її виробництво,  

транспортування та постачання 

 

 Керуючись ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», Порядком формування 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 

постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869, ст.30, ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши звернення АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» від 07.09.2021 року №1660 про 

встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування і постачання 

та послуги з постачання теплової енергії і послуги з постачання гарячої води, розглянувши 

подані документи, виконавчий комітет  міської   ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Встановити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 

тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для споживачів 

Городнянської міської  ради  на рівні: 

1) для потреб населення: 

тариф на теплову енергію – 2 350,55 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 1 831,16 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 495,78 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 23,62 грн/Гкал (без ПДВ); 

2) для потреб бюджетних установ: 

тариф на теплову енергію – 3 631,45 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 054,54 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 553,29 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 23,62 грн/Гкал (без ПДВ); 

3) для потреб інших споживачів: 

тариф на теплову енергію – 3 600,70 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

тариф на виробництво теплової енергії – 3 054,60 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на транспортування теплової енергії – 522,49 грн/Гкал (без ПДВ); 

тариф на постачання теплової енергії – 23,62 грн/Гкал (без ПДВ); 

2.Встановити АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" 

 структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання 

згідно з додатками № 1-4 до цього рішення. 

            3.Рішення  набуває  чинності з  моменту  його  оприлюднення на офіційному сайті 

Городнянської міської ради. 

                4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  Лахнека І. М. 

 

 Заступник міського голови                                                                         Ігор ЛАХНЕКО  



Додаток 1

та постачання

______________________ № ________

Без ПДВ

№ з/п Найменування показників Усього
Для потреб 

населення

Для потреб 

бюджетних 

установ

Для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

Для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

1 Тарифи на теплову енергію, у тому числі: Х 2 350,55 3 631,45 3 600,70 0,00

1.1 тарифи на виробництво теплової енергії Х 1 831,16 3 054,54 3 054,60 0,00

1.2
тарифи на транспортування теплової енергії 

власним споживачам
Х 495,78 553,29 522,49 0,00

1.3 тарифи на постачання теплової енергії Х 23,62 23,62 23,62 0,00

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 29 045,71 15 161,71 13 252,26 631,74 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 20 476,46 9 685,45 10 300,10 490,92 0,00

1.1.1
витрати на паливо для виробництва теплової енергії 

котельнями
19 282,57 8 930,42 9 881,33 470,82 0,00

1.1.2

сумарна вартість виробництва теплової енергії 

власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установками з 

використанням альтернативних джерел енергії

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3

експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших 

суб'єктів господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4
витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
1 151,31 727,85 404,07 19,39 0,00

1.1.6
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
15,92 10,11 5,55 0,27 0,00

1.1.7
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 

ресурси
26,66 17,07 9,15 0,44 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 6 256,74 3 997,86 2 156,03 102,85 0,00

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 2 220,76 1 419,78 764,52 36,46 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 376,48 879,53 474,33 22,63 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 231,48 148,19 79,51 3,79 0,00

1.3.3 внески на регулювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 612,79 392,06 210,69 10,04 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 91,74 58,62 31,61 1,51 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 3,41 2,18 1,18 0,06 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,75 0,48 0,26 0,01 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,64 0,41 0,22 0,01 0,00

1.4.4 інші витрати 86,94 55,55 29,96 1,43 0,00

1 2 3 4 5 6 7

2
Адміністративні витрати виробництва теплової 

енергії власними котельнями, у тому числі:
537,18 343,24 185,11 8,83 0,00

2.1 витрати на оплату праці 386,53 246,98 133,20 6,35 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи 85,04 54,34 29,30 1,40 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 12,60 8,05 4,34 0,21 0,00

2.4 інші витрати 53,02 33,88 18,27 0,87 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Розрахунковий прибуток на теплову енергію, усього, 

у тому числі:
1 698,04 910,33 752,09 35,62 0,00

7.1 податок на прибуток 305,65 163,86 135,38 6,41 0,00

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 1 392,39 746,47 616,71 29,21 0,00

8 Загальна вартість теплової енергії 31 280,93 16 415,28 14 189,46 676,19 0,00

9
Обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал 
11 078,76 6 983,59 3 907,38 187,79 0,00

Продовження додатка 1

до рішення про встановлення 

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування 

Структура тарифів на теплову енергію до рішення ОМС

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" м. 

Чернігів, м. Городня

Структура тарифів на теплову енергію, грн/Гкал

Структура витрат на теплову енергію, тис грн на рік

2



Додаток 2

___________________ №  ________

Без ПДВ

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на виробництво теплової енергії 

(середньозважені)

((п.6*п.7+п.8*п.9+п.10*п.11+п.12+п.13)/п.14)

28 891,48 1 831,16 3 054,54 3 054,60 0,00

ІІ

1
Виробнича собівартість виробництва теплової 

енергії власними котельнями, у тому числі:
27 007,81 1 703,64 2 869,87 2 869,87 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 19 528,42 1 115,68 2 281,91 2 281,91 0,00

1.1.1 витрати на паливо для виробництва теплової енергії 19 282,57 1 096,35 2 262,58 2 262,58 0,00

1.1.2
витрати на електричну енергію для технологічних 

потреб
211,86 16,65 16,65 16,65 0,00

1.1.3
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
7,33 0,58 0,58 0,58 0,00

1.1.4
матеріали, запасні  частини та інші матеріальні 

ресурси
26,66 2,10 2,10 2,10 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 5 403,77 424,79 424,79 424,79 0,00

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 1 996,38 156,94 156,94 156,94 0,00

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 1 188,83 93,45 93,45 93,45 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 227,74 17,90 17,90 17,90 0,00

1.3.3 внески на регулювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 579,81 45,58 45,58 45,58 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 79,24 6,23 6,23 6,23 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 2,95 0,23 0,23 0,23 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,65 0,05 0,05 0,05 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,55 0,04 0,04 0,04 0,00

1.4.4 інші витрати 75,09 5,90 5,90 5,90 0,00

2
Адміністративні витрати виробництва теплової 

енергії власними котельнями, у тому числі:
463,95 36,47 36,47 36,47 0,00

2.1 витрати на оплату праці 333,84 26,24 26,24 26,24 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи 73,44 5,77 5,77 5,77 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 10,88 0,86 0,86 0,86 0,00

2.4 інші витрати 45,79 3,60 3,60 3,60 0,00

1 2 3 4 5 6 7

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Розрахунковий прибуток виробництва теплової 

енергії власними котельнями, усього, у тому числі:
1 419,71 91,05 148,20 148,26 0,00

5.1 податок на прибуток 255,55 16,39 26,68 26,69 0,00

5.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3 інше використання прибутку 1 164,16 74,66 121,53 121,57 0,00

6
Вартість виробництва теплової енергії власними 

котельнями
28 891,48 1 831,16 3 054,54 3 054,60 0,00

7
Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

котелень, Гкал 
12 720,93 8 145,56 4 367,28 208,09 0,00

8

Сумарна та середньозважена вартість виробництва 

теплової енергії власними ТЕЦ, ТЕС, КГУ та 

установками з використанням альтернативних 

джерел енергії, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних 

ТЕЦ, ТЕС, КГУ та установок з використанням 

альтернативних джерел енергії, Гкал, у тому числі:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Витрати на придбання теплової енергії в інших 

суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Обсяг покупної теплової енергії, Гкал 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Загальний обсяг відпуску теплової енергії, Гкал 12 720,93 8 145,56 4 367,28 208,09 0,00

Структура тарифів на виробництво теплової енергії до рішення ОМС

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" м. 

Чернігів, м. Городня

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на виробництво теплової енергії

2

Продовження додатка 2

до рішення про встановлення 

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та 

постачання



Додаток 3

та постачання

_______________________ № ________

Без ПДВ 

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І

Тарифи на транспортування теплової енергії власним 

споживачам 

((п.4+п.5+п.6+п.7+п.8+п.9+п.10)/п.11)

5 722,33 495,78 553,29 522,49 0,00

ІІ

1 Виробнича собівартість,  у тому числі: 1 804,32 162,86 162,86 162,86 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 948,04 85,57 85,57 85,57 0,00

1.1.1 витрати на електричну енергію для технологічних потреб 939,44 84,80 84,80 84,80 0,00

1.1.2
витрати на воду для технологічних потреб та 

водовідведення
8,60 0,78 0,78 0,78 0,00

1.1.3 матеріали, запасні  частини та інші матеріальні ресурси 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 667,48 60,25 60,25 60,25 0,00

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 179,01 16,16 16,16 16,16 0,00

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 146,85 13,25 13,25 13,25 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3 внески на регулювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 32,17 2,90 2,90 2,90 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 9,79 0,88 0,88 0,88 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 0,36 0,03 0,03 0,03 0,00

1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,08 0,01 0,01 0,01 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,07 0,01 0,01 0,01 0,00

1.4.4 інші витрати 9,27 0,84 0,84 0,84 0,00

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 57,31 5,17 5,17 5,17 0,00

2.1 витрати на оплату праці 41,24 3,72 3,72 3,72 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи 9,07 0,82 0,82 0,82 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 1,34 0,12 0,12 0,12 0,00

2.4 інші витрати 5,66 0,51 0,51 0,51 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Усього розподілені витрати на утримання, експлуатацію 

основних засобів
1 861,63 168,04 168,04 168,04 0,00

5
Витрати на теплову енергію  для компенсації втрат власної 

теплової енергії ліцензіата в теплових мережах
3 594,54 304,68 359,52 330,15 0,00

6

Експлуатаційні витрати на транспортування власної 

теплової енергії тепловими мережами інших суб'єктів 

господарювання

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Розрахунковий прибуток транспортування  теплової енергії, 

усього, у тому числі:
266,15 23,06 25,73 24,30 0,00

1 2 3 4 5 6 7

10.1 податок на прибуток 47,91 4,15 4,63 4,37 0,00

10.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3 інше використання прибутку 218,25 18,91 21,10 19,93 0,00

11
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
11 078,76 6 983,59 3 907,38 187,79 0,00

до рішення про встановлення 

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування 

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним 

споживачам до рішення ОМС

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" м. 

Чернігів, м. Городня

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:

Структура тарифів на транспортування теплової енергії власним споживачам

2

Продовження додатка 3



Додаток 4

та постачання

______________________ № ________

Без ПДВ 

для потреб 

населення

для потреб 

бюджетних 

установ

для потреб 

інших 

споживачів 

(крім 

населення)

для потреб 

релігійних 

організацій

1 2 3 4 5 6 7

І
Тарифи на постачання теплової енергії 

((п.1+п.2+п.3+п.4+п.5+п.6+п.7)/п.8)
261,67 23,62 23,62 23,62 0,00

ІІ

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 233,57 21,08 21,08 21,08 0,00

1.1 прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 185,49 16,74 16,74 16,74 0,00

1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 45,36 4,09 4,09 4,09 0,00

1.3.1 відрахування  на соціальні заходи 40,81 3,68 3,68 3,68 0,00

1.3.2 амортизаційні відрахування 3,74 0,34 0,34 0,34 0,00

1.3.3 внески на регулювання 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4 інші прямі витрати 0,81 0,07 0,07 0,07 0,00

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 2,72 0,25 0,25 0,25 0,00

1.4.1 витрати на оплату праці 0,10 0,01 0,01 0,01 0,00

1.4.2 відрахування  на соціальні заходи 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3 амортизаційні відрахування 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.4 інші витрати 2,58 0,23 0,23 0,23 0,00

2 Адміністративні витрати, у тому числі: 15,93 1,44 1,44 1,44 0,00

2.1 витрати на оплату праці 11,46 1,03 1,03 1,03 0,00

2.2 відрахування на соціальні заходи 2,52 0,23 0,23 0,23 0,00

2.3 амортизаційні відрахування 0,37 0,03 0,03 0,03 0,00

2.4 інші витрати 1,57 0,14 0,14 0,14 0,00

3 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Витрати на покриття втрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Коригування витрат 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Розрахунковий прибуток, усього, у тому числі: 12,17 1,10 1,10 1,10 0,00

7.1 податок на прибуток 2,19 0,20 0,20 0,20 0,00

7.2 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3 інше використання прибутку 9,98 0,90 0,90 0,90 0,00

8
Річний обсяг реалізації теплової енергії власним 

споживачам, Гкал
11 078,76 6 983,59 3 907,38 187,79 0,00

Структура тарифів на постачання теплової енергії

до рішення про встановлення 

тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування 

Сруктура тарифів на постачання теплової енергії до рішення ОМС

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО" м. 

Чернігів, м. Городня

№ з/п Найменування показників

Сумарні 

тарифні 

витрати, тис. 

грн на рік

Тарифи, грн/Гкал:


